
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,71 €

Apraksts
The Guardian policijas bruņu plākšņu vestes komplekts* ir paredzēts
policijai un citiem tiesību sargājošajiem dienestiem. Galvenā sastāvdaļa ir
Guardian bruņu plākšņu taktiskā veste, ko papildina Guardian Cummerbund
sāņu paneļi, priekšējais panelis Guardian Kangaroo Flap un īpašs
tiesībaizsardzības ieliktnis. Komplekts dod iespēju nēsāt nepieciešamo
policijas ekipējumu.
Veste atbilst daudzām mūsdienu personāla aizsardzības vajadzībām. Pamatā tā
kalpo kā ballistisko bruņu plākšņu nesējs, nodrošinot būtisku aizsardzību
augsta riska situācijās, kurās var būt apšaude. Guardian policijas bruņu
plākšņu vestes komplekts ir Sentinel Blue krāsā, kas universāli sakrīt ar
daudzu valstu policijas uniformas krāsām.
Komplekts ir aprīkots ar Guardian Cummerbund sānu paneļiem, kas ir sašūts
ar MOLLE/PALS saderīgām siksnām, kas ļauj piestiprināt papildus somiņas.
Šos standarta sānu paneļus var aizstāt un viegli nomainīt ar Guardian
Cummerbund Quick Release - sāņu paneļiem, kas aprīkoti ar ātrās atvēršanas
klipšiem (nopērkami atsevišķi).
Vēl viens elements ir Guardian Kangaroo Flap priekšējais panelis. Tam ir
speciāls tiesībaizsardzības ieliktnis — vienkāršs panelis ar četrām kabatām
nepieciešamajiem piederumiem patrulēšanai. Ieliktnī ietilpst kabatas roku
dzelžiem vai elektrošoka ierīcei, divas šaurākas kabatas lukturim vai
pistoles aptverēm un regulējama kabata rācijai. Zem ieliktņa ir arī plakana
kabata dokumentiem, veidlapām utt. Kangaroo Flap var arī viegli aprīkot ar
citām kabatām ārpusē un iekšpusē no Guardian ekipējuma kolekcijas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars [g] 740
Materials 100% Neilons
Zīmola valsts - Polija.
*Komplektā neietilpst bruņu plāksnes.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

